

# Institutia de educatie timpurie

## nr. 88

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

### Reparatia fatadei

Valoarea de deviz 196 135,31 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                               | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                                 |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                     |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu          |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                   | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                               |
|        |                             | <b>1. Reparatia fatadei</b>                                                                                                                         |      |                                       |                                       |                                 |
| 1      | IzA04A                      | Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma    | m2   | 950,000                               | 3,31<br>2,97                          | 3 149,25<br>2 821,50            |
| 2      | CN54B                       | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade                                                  | m2   | 950,000                               | 14,37<br>3,24                         | 13 647,27<br>3 078,00           |
| 3      | IzF55B Apl                  | Tencuirea eaterioara peretilor a cladirilor cu adeziv "Ideal Fasad" suprafata peretilor neteda. Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,010              | m2   | 950,000                               | 38,93<br>8,05                         | 36 987,44<br>7 643,70           |
| 4      | CF30A                       | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti                                                              | m2   | 950,000                               | 83,82<br>32,94                        | 79 631,85<br>31 293,00          |
| 5      | CB14A                       | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2   | 330,000                               | 29,41<br>20,25                        | 9 706,17<br>6 682,50            |
|        |                             | <b>Total Reparatia fatadei<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                 |      |                                       |                                       | <b>143 121,98<br/>51 518,70</b> |

|  |                               |         |            |
|--|-------------------------------|---------|------------|
|  | Total                         | lei     | 143 121,98 |
|  | Asigurari sociale si medicale | 22,50 % | 11 591,71  |

| 1 | 2 | 3                                | 4        | 5 | 6 | 7          |
|---|---|----------------------------------|----------|---|---|------------|
|   |   | Transport materiale              | 1,00 %   |   |   | 889,97     |
|   |   | Total                            | 100,00 + |   |   | 155 603,66 |
|   |   | Cheltuieli de regie              | 4,00 %   |   |   | 6 224,15   |
|   |   | Total                            | 100,00 + |   |   | 161 827,81 |
|   |   | Beneficiu de deviz               | 1,00 %   |   |   | 1 618,28   |
|   |   | Total                            | 100,00 + |   |   | 163 446,09 |
|   |   | TVA                              | 20,00 %  |   |   | 32 689,22  |
|   |   |                                  |          |   |   | 196 135,31 |
|   |   | Total deviz:<br>Inclisiv salariu |          |   |   | 51 518,70  |

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)